
MURSP00CMYQ4 
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 

101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

MĚSTO ROSICE 
Starostka 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

Výpis z usnesení 
z 11. zasedání Zastupitelstva města Rosice, konaného dne 27.02.2020 

Zastupitelstvo města Rosice na svém zasedání dne 27.02.2020 přijalo následující usnesení: 

Bod č. 1 
Usnesení č. l/ll/ZM/2020: 
Zastupitelstvo města Rosice s c h v a l u j e následující program 11. zasedání zastupitelstva: 
1. Zahájení 
2. Připomínky občanů 
3. Zpráva Výboru pro hospodaření s nemovitým majetkem města 
4. Pozemky, nemovité věci: převody, prodeje, směny, koupě, darování 
5. Zpráva Výboru pro rozvoj města 
6. Zpráva Finančního výboru 
7. Zpráva o činnosti rady č. 28/2019 - č. 33/2020 
8. Schválení příspěvků, darů žadatelům a vlastním PO 
9. Přidělení dotací spolkům, sportovním oddílům a jednotlivcům pro rok 2020 
10. Veřejnoprávní smlouvy - přidělení dotací 
11. Rozpočtová opatření č. 14/2019 až č. 2/2020 
12. Volba nové přísedící k Okresnímu soudu Brno-venkov na období 2020-2024 
13. Kontrola úkolů a připomínek 
14. Různé 
15. Závěr 

Bod č. 2 - bez usnesení 

Bod č. 3 
Usnesení č. 3/11/ZM/2020; 
Zastupitelstvo města Rosice bere na vědomí Zprávu Výboru pro hospodaření s nemovitým 
majetkem města. 

Bod č. 4 
Usnesení č. 4a/ll/ZM/2020: 
Zastupitelstvo města Rosice, v souladu s § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v pozdějším znění, schvaluje koupi pozemku pare. č. 610/153 o výměře 493 m2 a pozemku 
pare. č. 610/173 o výměře 24 m2, oba v k.ú. Rosice u Brna, od pana M.K., za částku 160 Kč/m2, tj. 
celkem 82.720 Kč. Náklady spojené s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
město Rosice. 

Usnesení č. 4b/ll/ZM/2020: 
Zastupitelstvo města Rosice schvaluje koupi a převod následujících věcí, práv a povinností: 
pozemků v k.ú. Rosice u Brna pare. č. 1557/66 o výměře 50 m2, ostatní plocha, se způsobem využití 
jiná plocha, pare. č. 1557/67 o výměře 2963 m2, ostatní plocha, se způsobem využití jiná plocha a 
pare. č. 1557/110 o výměře 65 m2, ostatní plocha, se způsobem využití jiná plocha, se všemi jejich 



součástmi a příslušenstvím a se všemi jejich právy a povinnostmi, liniové stavby kanalizace dešťové 
v celkové délce 329 m nacházející se pod povrchem těchto pozemků v katastrálním území Rosice 
u Brna: pare. č. 1556/1, pare. č. 1556/24, pare. č. 1557/6,, pare. č. 1557/39, pare. č. 1557/67, pare. 
č. 1557/71, zpevněné plochy ze zámkové dlažby provedené na části pozemku pare. č. 1557/67 
v katastrálním území Rosice u Brna v rozsahu cca 735 m2 a stavebního materiálu (zámková dlažba) 
volně loženého na pozemku pare. č. 1557/67 v k. ú. Rosice u Brna v rozsahu cca 525 m2 a 
veškerých práv a povinností stavebníka vyplývajících ze správního řízení zahájeného na základě 
stavebního povolení MěÚ Rosice, Odbor výstavby a zemědělství, č. VZ/0633/02/ing.Kl/ Mat ze 
dne 23.07.2002, s nabytím právní moci dne 21.08.2002, a to v rozsahu týkajícím se obslužné 
komunikace s napojením na státní silnici Rosice-Říčany budované zejména na pozemku pare. č. 
1557/67 a pare. č. 1557/66 v k.ú. Rosice u Brna za celkovou kupní cenu 5.000.000 Kč, hrazenou do 
advokátní úschovy, od společnosti ASPET-INVEST s.r.o., se sídlem Jana Šoupala 1597/3, Porubá, 
708 00 Ostrava, IČ: 268 60 848, za podmínky současné koupě liniové stavby vodovodu v celkové 
délce 389 m nacházející se pod povrchem těchto pozemků v katastrálním území Rosice u Brna: 
pare. č. 1556/1, pare. č. 1556/24, pare. č. 1557/6, pare. č. 1557/39, pare. č. 1557/67, pare. č. 1557/71 
a liniové stavby kanalizace splaškové v celkové délce 459 m nacházející se pod povrchem těchto 
pozemků v katastrálním území Rosice u Brna: pare. č. 1557/6, pare. č. 1557/32, pare. č. 1557/39, 
pare. č. 1557/67, pare. č. 1557/71, pare. č. 1557/92, pare. č. 1556/8 Svazkem vodovodů a kanalizací 
Ivančice, se sídlem Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice, IČ: 494 58 892 od společnosti ASPET-

INVEST s.r.o., se sídlem Jana Šoupala 1597/3, Porubá, 708 00 Ostrava, IČ: 268 60 848. Správní 
poplatek ve finanční hodnotě 2.000 Kč, spojený s rozhodnutím o vkladu vlastnických práv k 
pozemkům do katastru nemovitostí, uhradí, v souladu s usnesením Zastupitelstva města Rosice, 
kupující. 
Hlasování: pro 15 (p. Volánek St., p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., 
Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, 
Mgr. Šoltésová, pí Vyhnalíková, pí Ludwigová) -proti 1 (Bc. Zenožička) -zdržel se 1 (p. Chalupa, 
MBA) 

Bod č. 5 
Usnesení č. 5/11/ZM/2020: 
Zastupitelstvo města Rosice bere na vědomí Zprávu Výboru pro rozvoj města. 

Bod č. 6 
Usnesení č. 6/11/ZM/2020: 
Zastupitelstvo města Rosice bere na vědomí Zprávu Finančního výboru. 

Bod č. 7 
Usnesení č. 7/11/ZM72020: 
Zastupitelstvo města Rosice bere na vědomí Zprávu o činnosti Rady města Rosice č. 28/2019 - č. 
33/2020. 

Bod č. 8 
Usnesení č. 8/11/ZM/2020: 
Zastupitelstvo města Rosice 
a) schvaluje neinvestiční dar Spolku přátel ZŠ Rosice, Pod Zahrádkami 120, 665 01 Rosice, IČ: 
665 99 873, v celkové výši 250.000 Kč, bez finančního vypořádání, na projekty uskutečněné v roce 
2020. 
b) schvaluje zvýšení neinvestičního příspěvku na provoz příspěvkové organizace ZŠ Rosice na 
rok 2020 o částku 300.000 Kč a schvaluje poskytnutí účelového investičního příspěvku příspěvkové 
organizaci ZŠ Rosice na změnu vytápění tělocvičny - technické zhodnocení výši 700.000 Kč na 
rok 2020. 



Bod č. 9 
Usnesení č. 9/11/ZM/2020: 
Zastupitelstvo města Rosice 
a) bere na vědomí zprávu o vyřazení, v souladu s dotačním programem „Podpora činnosti spolků, 
sportovních oddílů a jednotlivců v Rosicích pro rok 2020", žadatele: Linka bezpečí, z.s. 
b) schvaluje poskytnutí dotace z dotačního programu „Podpora činnosti spolků, sportovních oddílů 
a jednotlivců v Rosicích pro rok 2020" schváleného Zastupitelstvem města Rosice dne 14.11.2019, 
usnesením č. 11/9/ZM/2019, žadatelům: 

Název organizace Kapitola 1 Kapitola 2 Kapitola 3 Celková 
výše 
přidělené 
dotace 

v Kč v Kč v Kč v Kč 

neinvestiční neinvestiční neinvestiční 
AK Rosice z.s. 130 000 20 000 150 000 
Beta Ursus Orienteering, z.s. 53 000 18 000 71 000 
Billiardový klub Rosice u Brna z.s. 82 000 82 000 
"FC Slovan Rosice, z.s." 350 000 20 000 370 000 
HC Zastávka z.s. 40 000 40 000 
HOKEJOVÝ SPOLEK ŠTIKA 150 000 150 000 
Junák - český skaut, středisko 
Vranovice, z.s. 

31 000 28 000 59 000 

Karate Club Dragons Rosice, z.s. 160 000 20 000 180 000 
Klub seniorů Rosice, z.s. 40 000 40 000 
Klub sportovní gymnastiky 
Rosice, spolek 

100 000 25 000 15 000 140 000 

Kuželkářský Klub Slovan Rosice, 
z.s. 

220 000 70 000 290 000 

Moravská hasičská jednota -
hasičský sbor Rosice 

40 000 45 000 85 000 

Rodinné centrum Kašpárkov, z.s. 130 000 13 000 143 000 
ROSALKY, z.s. 60 000 60 000 
Spolek historického šermu Taranis 40 000 40 000 
Spolek Streetsurvival Rosice 100 000 100 000 
Spolek ZS Rosice 73 000 73 000 
Tělocvičná jednota Sokol Rosice 110 000 90 000 200 000 
Volejbalový klub PSYCHO 
Rosice 

52 000 52 000 

Hlasování: pro 15 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, p. 
Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, 
pí Vyhnalíková, Bc. Zenožička, p. Chalupa, MBA) -proti 1 (pí Ludwigová) - zdržel se 1 (p. Volánek 
St.) 



Bod č. 10 
Usnesení č. 10/11/ZM/2020: 
Zastupitelstvo města Rosice 
a) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok 2020 spolku 
AK Rosice z.s., se sídlem Tyršova 316, 665 01 Rosice, IČ: 060 03 842, v celkové výši 150.000 Kč, 
na projekty: 
- v kapitole č. 1: Pravidelné tréninky AK Rosice z.s. - 130.000 Kč 
- v kapitole č. 2: Rosický trojboj (Zajícova liga) - 20.000 Kč 
Hlasování: pro 15 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, p. 
Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, 
pí Vyhnalíková, Bc. Zenožička, p. Chalupa, MBA) -proti 0 - zdržel se 2 (pí Ludwigová, p. Volánek 
St.) 

b) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok 2020 
spolku Beta Ursus Orienteering, z.s., se sídlem Komenského náměstí 606, 665 01 Rosice, IČ: 228 
16 666, v celkové výši 71.000 Kč, na projekty: 
- v kapitole č. 1: Podpora dětí, mládeže a studentů - 53.000 Kč 
- v kapitole č. 3: Rozšíření tréninkové sady SPORT Tident (SI) a zmapování nového tréninkového 
prostoru-18.000 Kč 
Hlasování: pro 15 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, p. 
Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, 
pí Vyhnalíková, Bc. Zenožička, p. Chalupa, MBA) -proti 0 - zdržel se 2 (pí Ludwigová, p. Volánek 
St.) 

c) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok 2020 
spolku Billiardový klub Rosice u Brna z.s., se sídlem Sklářská 853, 665 01 Rosice, IČ: 652 65 301, 
v celkové výši 82.000 Kč, na projekt: 
- v kapitole č. 1: Účast dvou týmů v soutěžích JMK vedené ČMBS - 81.000 Kč 
Hlasování: pro 15 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, p. 
Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, 
pí Vyhnalíková, Bc. Zenožička, p. Chalupa, MBA) -proti 0 - zdržel se 2 (pí Ludwigová, p. Volánek 
St.) 

d) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok 2020 
spolku "FC Slovan Rosice, z.s.", se sídlem Sportovní 372,665 01 Rosice, IČ: 433 89 431, v celkové 
výši 370.000 Kč, na projekty: 
- v kapitole č. 1: Činnost fotbalového klubu FC Slovan Rosice v roce 2020 - 350.000 Kč 
- v kapitole č. 2: Turnaj O pohár města Rosice 2020 - 20.000 Kč 
Hlasování: pro 15 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, p. 
Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, 
pí Vyhnalíková, Bc. Zenožička, p. Chalupa, MBA) -proti 0 - zdržel se 2 (pí Ludwigová, p. Volánek 
St.) 

e) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok 2020 
spolku HC Zastávka z.s., se sídlem Červený vrch 235, 664 84 Zastávka, IČ: 670 11 845, v celkové 
výši 40.000 Kč, na projekt: 
- v kapitole č. 1: Hokejový oddíl mládeže - 40.000 Kč 
Hlasování: pro 15 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, p. 
Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, 



pí Vyhnalíková, Bc. Zenožička, p. Chalupa, MBA) -proti O - zdržel se 2 (pí Ludwigová, p. Volánek 
St.) 
f) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok 2020 
spolku HOKEJOVÝ SPOLEK ŠTIKA, se sídlem Purkyňova 2740/45,612 00 Brno, IČ: 049 92 539, 
v celkové výši 150.000 Kč, na projekt: 
- v kapitole č. 1: Rozvoj amatérského a mládežnického hokeje ve městě Rosice - 150.000 Kč 
Hlasování: pro 15 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, p. 
Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, 
pí Vyhnalíková, Bc. Zenožička, p. Chalupa, MBA) - proti 0 - zdržel se 2 (pí Ludwigová, p. Volánek 
St.) 

g) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok 2020 
spolku Junák - český skaut, středisko Vranovice, z.s., se sídlem Nádražní 113, 691 25 Vranovice, 
IČ: 711 96 293, v celkové výši 59.000 Kč, na projekty: 
- v kapitole č. 1: Podpora činnosti 7. oddílu Esox Rosice - 31.000 Kč 
- v kapitole č. 3: Nákup vybavení pro oddílovou a táborovou činnost - 28.000 Kč 
Hlasování: pro 15 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, p. 
Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, 
pí Vyhnalíková, Bc. Zenožička, p. Chalupa, MBA) - proti 0 - zdržel se 2 (pí Ludwigová, p. Volánek 
St.) 

h) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok 2020 
spolku Karate Club Dragons Rosice, z. s., se sídlem Veverské Knínice č.p. 200, 664 81, IČ: 226 
61 794, v celkové výši 180.000 Kč, na projekty: 
- v kapitole č. 1: Podpora zdravého životního stylu u dětí a mládeže - 160.000 Kč 
- v kapitole č. 3: Obnova vybavení pro tréninky a závody karate v Rosicích - 20.000 Kč 
Hlasování: pro 15 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, p. 
Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, 
pí Vyhnalíková, Bc. Zenožička, p. Chalupa, MBA) -proti 0 - zdržel se 2 (pí Ludwigová, p. Volánek 
St.) 

i) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok 2020 
spolku Klub seniorů Rosice, z.s., se sídlem Palackého nám. 615, 665 01 Rosice, IČ: 228 51 011, 
v celkové výši 40.000 Kč, na projekt: 
- v kapitole č. 1: Zájmová činnost klubu - 40.000 Kč 
Hlasování: pro 15 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, p. 
Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, 
pí Vyhnalíková, Bc. Zenožička, p. Chalupa, MBA) -proti 0 - zdržel se 2 (pí Ludwigová, p. Volánek 
St.) 

j) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok 2020 
spolku Klub sportovní gymnastiky Rosice, spolek, se sídlem Máchova 435, 665 01 Rosice, IČ: 265 
53 171, v celkové výši 140.000 Kč, na projekty: 
- v kapitole č. 1: Podpora celoroční činnosti Klubu sportovní gymnastiky Rosice, spolku - 100.000 
Kč 
- v kapitole č. 2: ROSICKÁ ŠTIKA 2020 - 18. ročník - 25.000 Kč 
- v kapitole č. 3: Pořízení gymnastického nářadí - 15.000Kč 
Hlasování: pro 15 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, p. 
Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, 
pí Vyhnalíková, Bc. Zenožička, p. Chalupa, MBA) -proti 0 - zdržel se 2 (pí Ludwigová, p. Volánek 
St.) 



k) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok 2020 
spolku Kuželkářský Klub Slovan Rosice z.s., se sídlem Tyršova 1181, 665 01 Rosice, IČ: 494 57 
853, v celkové výši 290.000 Kč, na projekty: 
- v kapitole č. 1: Činnost, provoz a reprezentace klubu i města 2020 - 220.000 Kč 
- v kapitole č. 3: Obnova - oprava klubových prostor sportoviště - 70.000 Kč 
Hlasování: pro 15 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, p. 
Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, 
pí Vyhnalíková, Bc. Zenožička, p. Chalupa, MBA) -proti 0 - zdržel se 2 (pí Ludwigová, p. Volánek 
St.) 

1) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok 2020 
spolku Moravská hasičská jednota - hasičský sbor Rosice, se sídlem Kpt. Jaroše 325,665 01 Rosice, 
IČ: 657 67 403, v celkové výši 85.000 Kč, na projekty: 
- v kapitole č. 1: Kroužek mladých hasičů - 40.000 Kč 
- v kapitole č. 2: Výročí oslav 140 let od založení hasičského sboru - 45.000 Kč 
Hlasování: pro 15 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, p. 
Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, 
pí Vyhnalíková, Bc. Zenožička, p. Chalupa, MBA) -proti 0 - zdržel se 2 (pí Ludwigová, p. Volánek 
St.) 

m) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok 2020 
spolku Rodinné centrum Kašpárkov, z.s., se sídlem Žerotínovo náměstí 1, 665 01 Rosice, IČ: 228 
96 210, v celkové výši 143.000 Kč, na projekty: 
- v kapitole č. 1: Zajištění činnosti Rodinného centra Kašpárkov, z. s. v roce 2020 - 130.000 Kč 
- v kapitole č. 3: Nákup vybavení pro činnost RD Kašpárkov - 13.000 Kč 
Hlasování: pro 15 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, p. 
Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, 
pí Vyhnalíková, Bc. Zenožička, p. Chalupa, MBA) -proti 0 - zdržel se 2 (pí Ludwigová, p. Volánek 
St.) 

n) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok 2020 
spolku ROSALKY, z.s., se sídlem Kpt. Jaroše 50, 665 01 Rosice, IČ: 086 20 971, v celkové výši 
60.000 Kč, na projekt: 
- v kapitole č. 1: Provoz spolku ROSALKY, z.s. v r. 2020 - 60.000 Kč 
Hlasování: pro 15 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, p. 
Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, 
pí Vyhnalíková, Bc. Zenožička, p. Chalupa, MBA) -proti 0 - zdržel se 2 (pí Ludwigová, p. Volánek 
St.) 

o) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok 2020 
Spolku historického šermu Taranis, se sídlem Zbýšovská 874, 665 01 Rosice, IČ: 063 11 580, 
v celkové výši 40.000 Kč, na projekt: 
- v kapitole č. 1: Finanční podpora činnosti SHŠ Taranis v r. 2020 - 40.000 Kč 
Hlasování: pro 15 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, p. 
Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, 
pí Vyhnalíková, Bc. Zenožička, p. Chalupa, MBA) -proti 0 - zdržel se 2 (pí Ludwigová, p. Volánek 
St.) 

p) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok 2020 
Spolku Streetsurvival Rosice, se sídlem Husova 690, 665 01 Rosice, IČ: 228 27 161, v celkové 
výši 100.000 Kč, na projekt: 
- v kapitole č. 1: Pravidelné tréninky a reprezentace Spolku Streetsurvival Rosice - 100.000 Kč 



Hlasování: pro 15 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, p. 
Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, 
pí Vyhnalíková, Bc. Zenožička, p. Chalupa, MBA) - proti O - zdržel se 2 (pí Ludwigová, p. Volánek 
St.) 

q) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok 2020 
Spolku ZS Rosice, se sídlem Sportovní 103, 665 01 Rosice, IČ: 228 83 274, v celkové výši 73.000 
Kč, na projekt: 
- v kapitole č. 1: Bruslení škol, mládeže a veřejnosti na ZS v Rosicích - 73.000 Kč 
Hlasování: pro 15 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, p. 
Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, 
pí Vyhnalíková, Bc. Zenožička, p. Chalupa, MBA) - proti 0 - zdržel se 2 (pí Ludwigová, p. Volánek 
St.) 

r) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok 2020 
spolku Tělocvičná jednota Sokol Rosice, se sídlem Tyršova 316, 665 01 Rosice, IC: 484 80 461, 
v celkové výši 200.000 Kč, na projekty: 
- v kapitole č. 1: Podpora režijních, provozních a soutěžních nákladů - 110.000 Kč 
- v kapitole č. 3: Izolace obvodního zdiva sokolovny - 90.000 Kč 
Hlasování: pro 15 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, p. 
Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, 
pí Vyhnalíková, Bc. Zenožička, p. Chalupa, MBA) - proti 0 - zdržel se 2 (pí Ludwigová, p. Volánek 
St.) 

s) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok 2020 
spolku Volejbalový klub PSYCHO Rosice, se sídlem Komenského náměstí 40, 665 01 Rosice, IČ: 
265 42 765, v celkové výši 52.000 Kč, na projekt: 
- v kapitole č. 1: Volejbalový klub PSYCHO Rosice - 52.000 Kč 
Hlasování: pro 15 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, p. 
Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, 
pí Vyhnalíková, Bc. Zenožička, p. Chalupa, MBA) - proti 0- zdržel se 2 (pí Ludwigová, p. Volánek 
St.) 

Bod č. 11 
Usnesení č. ll/ll/ZM/2020: 
Zastupitelstvo města Rosice 
a) bere na vědomí rozpočtové opatření č. 14/2019 a č. 1/2020. 
b) si vyhrazuje pravomoc rozhodovat o rozpočtových opatřeních, které se budou týkat změny 

řádku rozpočtu § 3412 „Obnova koupaliště - koupací biotop". 
c) schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2020. 

Bodč. 12 
Usnesení č. 12/11/ZM/2020: 
Zastupitelstvo města Rosice zvolilo, na základě návrhu Okresního soudu Brno-venkov, paní M. S., 
do funkce přísedící Okresního soudu Brno-venkov, na funkční období 2020-2024. 

Bod č. 13 a č. 14 - bez usnesení 

Přítomni: p. Volánek St., p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, PaedDr. Kroupová, Ph.D., Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. 
Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, pí Vyhnalíková, Bc. Zenožička, pí 
Ludwigová , p. Chalupa MBA 
Omluveni: 0 



Poznámka: 
Pokud není uvedeno jinak, je usnesení schváleno všemi hlasy přítomných zastupitelů. 

(otisk razítka) 

Mgr. Andrea Trojanová v. r. 
starostka města Rosice 

Podpisy členů návrhové komise: 

p. Vybíral v. r. 

Ing. Klíma v. r. 

p. Volánek L. v. r. 

Vyvěšeno dne: 

Sejmuto dne: 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup: 


